
～お気軽にご相談ください～ 

「旭区商店会融資相談会」のご案内 
主催：大阪商工会議所東支部、日本政策金融公庫守口支店 

後援：旭区商店会連盟 

 

このたび、下記のとおり「旭区商店会融資相談会」を開催し、商品仕入れ、手形決済、設備投資等の資

金の借入、経営の諸問題並びに大阪府の制度融資についてのご相談を承ります。金融商品の照会等簡

単なご相談でも結構ですので、お気軽にご利用くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

■日    程  平成３０年９月２０日（木）  １０：００～１６：００ 

 

■会   場  今市商店街振興組合事務所 (大阪市旭区今市２－６－６) 

 

■内   容  日本政策金融公庫（国民生活事業）の融資制度 

その他経営に関するご相談 
 

■担 当 者    日本政策金融公庫守口支店 融資担当 

大阪商工会議所東支部  経営指導員 
 

■対 象 者      事業を営んでいる方、創業予定の方など 

 

■参 加 費   会員・非会員とも無料 
 

■持参物   具体的にご相談される場合は、過去２期分の決算書、最近の試算表をご 

             持参ください。 

 
■申込方法   下記用紙でＦＡＸにてお申込みください。なお、ご相談の希望時間につきま 

しては、変更をお願いすることがありますのでご了承ください。 

                                                           

■問合わせ   大阪商工会議所 東支部 （担当 黒崎・中島） TEL.6358-6111 

大阪市都島区東野田町 4-6-22 ﾆｯｾｲ京橋ﾋﾞﾙ 2階 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
（ＦＡＸ番号：６３５８－６３３３） 

参加申込書 「旭区商店会融資相談会」 希望時間（   時  ） 

(社名カナ) 

(会社名) 

(参加者氏名カナ) 

(参加者氏名) 

(所在地)〒 

 

(番号) （従業員数） 

 

(ＴＥＬ) 

(ＦＡＸ) 

(業 種) (資本金)       

 万円     

（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ） 

ご記入頂いた情報は、日本政策金融公庫（国民生活事業）との情報交換のほか、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供（Ｅ

メールでの事業案内を含む）のために利用する場合があります。あらかじめご了解のほどお願いいたします。本事業は大阪府の

経営支援事業費補助金の一部を受けて実施しているため、大阪府へ実施報告をいたします。参加の際は、必ずアンケートにご協

力を賜わり、事務局までご提出ください。アンケートの提出に関しましては、メール・ＦＡＸ等でご連絡申し上げることもございます。

ご了承ください。 


